
Vážení přátelé divadla,
blíží se konec roku a již tradičně bychom vám rádi nabídli  

divadelní předplatné. Předplatné je rozděleno do dvou skupin  
po šesti titulech. Skupina A obsahuje čistě komediální žánr  

a skupina B nabízí žánr komedie, muzikálu a nového cirkusu.

PŘEDPLATNÉ

leden – září

KARLOVARSKÉ MĚSTSKÉ DIVADLO, o. p. s

2024
Začátek prodeje 

11. 12. 2023

U
závěrka prodeje 20. 1. 2024



Předplatné A/2024 – komedie
Skupina A obsahuje výběr komediálních inscenací v nastudování českých divadel.

23. 1. 2024
Stefan Vögel

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE
Divadlo Kalich
Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma síly přátelství, zájmu 
o sebe navzájem, ochoty si pomoci a být si nablízku. I když to kolikrát 
není zrovna jednoduché. O  to cennější je nahlížet to s  humorem. Hru 
napsal komediograf Stefan Vögel, sám kabaretiér, který umí dobře 
pointovat dialogy i situace. Hra je jímavá, směšná, místy hluboká. Tedy 
přesně taková, aby se herci mohli pustit za hranice svých životních 
a hereckých zkušeností.

Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš/ 
Antonín Holub, Barbora Mošnová
Režie: Lída Engelová

1. 2. 2024
Michal Viewegh, Halina Pawlovská, Iva Hercíková, Miroslav Oupic

TŘI V HÁJI
Divadlo Artur
Hlavními hrdiny této hry, ve které má nejdůležitější roli láska a sex, jsou 
tři osoby – Albert, Kristýna a Olga. Albert, jemuž bude čtyřicet, byl vždy 
třídní premiant, přesto má jen čtyři semestry medicíny a nyní pracuje jako 
recepční v  Centru plastické a  estetické chirurgie. Se svou manželkou 
Kristýnou, kterou si bral ve svých dvaceti jedna letech, má dvě děti. Do 
jejich vztahu, který pomalu přestává fungovat vstupuje Olga, jen o dva 
roky mladší hlavní manažerka Centra, ve kterém Albert pracuje. Hlavní 
postavy se vzájemně opouštějí, pak se k sobě zase navracejí, ale je toto 
ten pravý recept na spokojený život?

Hrají: Roman Štolpa, Monika Timková, Lucie Linhartová, Vojta Efler, 
Jindra Kriegel, Hana Sršňová, Zuzana Žáková
Režie: Karel Janák

11. 3. 2024
Eric Assous

ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ
Divadlo Verze
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na večeři. Jeffova 
bývalá přítelkyně Charlie, kterou pět let neviděl, se má vdávat a za svědka 
si vybrala Melanii. Shodou okolností se Charlie se svým vyvoleným objeví 
na společné večeři. Charlie ho miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, 
že je „trochu jiný“. Jak moc jiný? Nechte se překvapit.

Hrají: David Matásek, Linda Rybová, Jana Janěková ml., Igor Chmela, 
Matouš Ruml
Režie: Thomas Zielinski

2024



2. 4. 2024
Jakub Zindulka

SEXEM KE ŠTĚSTÍ
Fanny agentura
Koučovat se dá všechno. Pokud tedy ochladly vaše partnerské vztahy, 
stačí se obrátit na odbornici a zkusit sexcoaching! Že nevíte, o co jde? 
To jste na tom stejně jako stárnoucí Norbert, kterému neklape intimní 
život s manželkou Hedvikou. Koučka Stella se mu snaží pomoci, sama 
si ovšem neví rady se svým partnerem Robertem. A tak se terapeutická 
sezení stále více vymykají kontrole… Pikantní a  poněkud ztřeštěná 
komedie z  pera osvědčeného Jakuba Zindulky (který se zároveň ujal 
režie) vám pořádně polechtá bránice!

Hrají: Martina Hudečková, Vladimír Kratina, Jitka Ježková, Vilém Udatný/ 
Jakub Zindulka
Režie: Jakub Zindulka

7. 5. 2024
Noel Coward

AŽ NAPRŠÍ A USCHNE
Divadelní společnost Háta
Cowardova hořká komedie z  roku 1925 se odehrává během jednoho 
červnového víkendu v letním domě manželů Blissových. Judith Blissová, 
bývalá herečka a  její manžel, spisovatel David, tu tráví léto se svými 
dvěma dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na 
víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší, bohužel jen do chvíle, než 
zjistí, že jejich host nebude v domě tím jediným. Od toho okamžiku hádky 
mezi sebestřednými členy rodiny převáží nad pohostinností a obyčejnou 
slušností. Život rodiny Blissových je takové malé peklíčko. Všichni se 
chovají nevyzrále a nedospěle. Hosté jsou zmateni a podléhají nástrahám 
milostných hrátek…

Hrají: Adéla Gondíková / Betka Stanková, Ivana Andrlová / 
Olga Želenská, Kristýna Kociánová /Hana Kusnjerová, Pavla Vojáčková 
/ Vitězslava Karolová, Lukáš Vaculík, Pavel Nečas, Filip Tomsa, 
Roman Štolpa, Viktor Limr a další
Režie: Jaroslav Slánský

20. 6. 2024
Stefan Vögel

VEDLEJŠÍ ÚČINKY
Divadlo Palace
Říká se - láska až za hrob - kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno 
jste ochotni pro partnera riskovat a  obětovat? Brilantní konverzační 
přestřelka renomovaného komediografa Stefana Vögela o partnerských 
vztazích - a nejen o nich.

Hrají: Klára Cibulková, Michal Dlouhý, Kateřina Březinová/ 
Veronika Svojtková, David Novotný
Režie: Petr Svojtka

Cena předplatného: Kč 2 400,-

PŘEDPLATNÉ
2024

www.karlovarskedivadlo.cz



Předplatné B/2024 - multižánrové
Skupina B obsahuje pestrý multižánrový výběr komedií, muzikálu a nového cirkusu.

7. 2. 2024
Martin Simandl

PRESIDENTI
Divadlo ADVERTE
Komedie nabízející neúprosný pohled do zákulisí politiky, do způsobu 
myšlení jejích vykonavatelů, protagonistů i  vykořisťovatelů. Volby se 
blíží, dokonce volba nejvyššího. Koho delegovat? Někoho průchozího, 
někoho nejmíň závadného a zmazaného? Někoho, koho nám lid zbaští 
i  s  navijákem, s  kým se prostý lid identifikuje, a  kdo nás ostatní na 
šachovém poli neobětuje…

Hrají: Michaela Dolinová, Šárka Vaňková, Petr Vondráček, Zdeněk Žák, 
Radomír Švec
Režie: Josef Hervert

5. 3. 2024
Joe Penhall

BAVIČ
Divadlo Bez zábradlí
Populární komik a  jeho dva oddaní fanoušci. Hotelový pokoj. Alkohol, 
drogy – a pak jedno nemilé překvapení. Mistrně napsaná hra britsko–
australského autora Joea Penhalla plná ostrých a  chytrých dialogů 
nekompromisně zkoumá vnitřně perverzní vztah baviče a těch, kteří se 
baví. Příběh si bere na mušku vztah celebrity a bulváru, kde jsou postavy 
na obou stranách ochotny v  zájmu udržení se na vrcholu zradit sebe 
sama.

Hrají: Karel Zima, Dana Morávková, Jan Řezníček
Režie: Tomáš Mašín

16. 4. 2024
Igor Chmela

ROZPTÝLENÍ / BARCAROLE
Divadlo Verze
Pračka důchodkyně Isabely vytopí drogově závislou sousedku. Je 
třeba zavolat opraváře. Hodinový manžel přichází do bytu, který ovšem 
nepůsobí jako domov opuštěné seniorky, ale jako klinika vyšinutých 
jedinců… Komedie Rozptýlení je o lidech, kteří mají starosti a potřebovali 
by rozptýlit.

 Součástí představení je projekce krátkého filmu Barcarole, který je rovněž 
dílem Divadla Verze. Autorem scénáře a režisérem je Igor Chmela. Film 
byl uveden na festivalu v Karlových Varech a byl nominován na Českého 
Lva. Film tematicky úzce souvisí s divadelním představením a vystupují 
v něm, kromě jiných, stejní herci, kteří hrají v Rozptýlení.

Hrají: Vlasta Peterková, Jan Dolanský, Lenka Vlasáková, Ladislav Hampl, 
Igor Chmela
Režie: Igor Chmela

2024



24. 5. 2024
David Mamet

LISTOPAD
Divadlo Palace
Komedie jednoho z  nejlepších současných amerických autorů Davida 
Mameta (autor scénáře k filmům Vrtěti psem a Hannibal) nás zavede do 
Bílého domu, kde se fiktivní americký prezident Charles Smith připravuje 
na novou prezidentskou volbu, ve které jsou ovšem jeho šance na 
znovuzvolení velmi nízké. Komedie vtipně a  břitce komentuje stav 
současné vysoké politiky i mnohé společenské nešvary, se kterými se 
dnes a denně setkáváme.

Hrají: Michal Dlouhý, Jiří Hána, Jan Szymik, Lenka Zbranková, Zdeněk 
Vencl/ Petr Svojtka
Režie: Petr Svojtka

16. 6. 2024
Karel Svoboda, Zdeněk Podskalský, Jiří Štaidl

NOC NA KARLŠTEJNĚ
Severočeské divadlo (Ústí nad Labem)
Slavný muzikál Karla Svobody napsaný na motivy historické hry 
Jaroslava Vrchlického nabízí nejen poutavý milostný příběh, ale také 
nezapomenutelné hity Lásko má já stůňu, Asi do věží, Hoja hoj a  řadu 
dalších. V hlavních rolích se představí populární herec Karel Zima a jedna 
z nejúspěšnějších českých muzikálových zpěvaček Tereza Mátlová.

Účinkují: Radek Zima, Tereza Mátlová/ Petra Peterová, Karel Hábl/ 
Jiří Štědroň, Jaroslav Kovacs, Petr Matuszek/ Tomáš Turek, 
Tomáš Christian Brázda/ Martin Matoušek, Michaela Nosková/ 
Tereza Vágnerová, Barbora Kadlčíková/ Věra Páchová, Vladimír Štěpka, 
Radek Konař, Ivan Zelycz, Ester Hocke/ Kateřina Chladová, Orchestr, 
balet a sólisté Severočeského divadla
Režie: Martin Novotný
Dirigent: Miloš Formáček, Milan Kaňák

4. 9. 2024
Rostislav Novák ml., SKUTR

LA PUTYKA
Cirk La Putyka
Momentky z  (ne)obyčejné české hospody. Milostný příběh, rvačka, 
potácení štamgastů i  břinkající kapela pod dohledem svérázného 
hostinského. Akrobacie, tanec, loutky, sportovní výkony a živá hudba slité 
do jedné novocirkusové sklenice. Hospodská fantazie a změněná realita, 
v  níž přestávají platit fyzikální zákony a  hosté jsou svědky i  původci 
nečekaných akrobatických, hudebních i pohybových jevů.

Účinkují: Jan Balcar, Michal Boltnar, Vojtěch Fülep, Šárka Fülep Bočková, 
Jiří Kohout, Daniel Komarov, Rostislav Novák ml., Andrej Rády, 
Jana Smolíková, Zbyněk Šporc, Jiří Weissmann, Nikol Fryšová, 
Jan Kletenský, Valentin Verdure
Režie: Rostislav Novák ml., SKUTR (Martin Kukučka, Lukáš Trpišovský)

Cena předplatného: Kč 2400,-

PŘEDPLATNÉ
2024

www.karlovarskedivadlo.cz



Platby
• v hotovosti na pokladně divadla.

• platební kartou na pokladně divadla.

• poštou na dobírku.

• bankovním převodem

(na základě objednávky vystavíme fakturu).

Místa určená pro předplatné (modrá barva)

Objednávky
osobně v pokladně divadla

(10.00 až 11.30 hod., 12.00 až 17.30 hod.)
e -mailem: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz

telefonicky: 351 170 015

Kontakt
Karlovarské městské divadlo, o. p. s.

Divadelní náměstí 21,
360 01, Karlovy Vary

vstupenky@karlovarskedivadlo.cz
tel.: 351 170 015

Výhody předplatného
• stálé místo v hledišti
• 20% sleva na vstupném 
• možnost výběru místa v I. cenové kategorii
• bezstarostný nákup vstupenek
• přenosná abonentka

Upozornění
• zakoupené předplatné není možné měnit ani vracet
• změna programu a termínu vyhrazena.
• z důvodů zasílání informací prosíme o včasné nahlášení 

případné změny kontaktních údajů.
• při vstupu do divadla se prokazujte abonentkou.
• informace o termínu představení bude

uvedena v programu divadla.

zahájení prodeje 11. prosince 2023
uzávěrka prodeje předplatného 20. ledna 2024


